
41

変 更 契 約 年 月 日 令和6年7月8日

契 約 業 者 名 出雲土建（株）

契 約 業 者 の 住 所 出雲市知井宮町138番地3

工 事 の 名 称 令和５年度国道９号福光交差点改良工事

工 事 場 所 島根県大田市温泉津町福光地内

工 事 種 別 一般土木工事

工期・契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年10月25日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年10月31日

変更前の契約金額（税込
み ）

¥108,020,000

変 更 金 額 （ 税 込 み ） ¥3,080,000

変更後の契約金額（税込
み ）

¥111,100,000

現地の状況及び関係機関協議による

（　第３回　）　変更契約の内容

工 事 概 要

変 更 理 由


